
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
09.09. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
946 

 
 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 06.09.2024 
№ 710 «Про створення обласної  комісії з прийняття рішень щодо виплати 
коштів, передбачених у державному бюджеті для державної підтримки 
сільськогосподарських товаровиробників шляхом виділення  бюджетних 
субсидій з розрахунку на одиницю оброблюваних угідь, затвердження її 
складу та Положення про неї» 
 

Відповідно до статей 6, 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», пункту 10 Порядку використання коштів, передбачених у 

державному бюджеті для державної підтримки сільськогосподарських 

товаровиробників шляхом виділення бюджетних субсидій з розрахунку  на 

одиницю оброблюваних угідь, затвердженого постановою  Кабінету Міністрів 

України від 11.08.2021 № 886 «Про затвердження Порядку використання 

коштів, передбачених у державному бюджеті для державної підтримки 

сільськогосподарських товаровиробників шляхом виділення бюджетних 

субсидій з розрахунку на одиницю оброблюваних угідь», у зв’язку з кадровими 

змінами,   

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації, 

начальника обласної військової адміністрації від 06.09.2024 № 710 «Про 

створення обласної комісії з прийняття рішень щодо виплати коштів 

передбачених у державному бюджеті для державної підтримки 

сільськогосподарських товаровиробників  шляхом виділення бюджетних 

субсидій з розрахунку на одиницю оброблюваних угідь, затвердження її складу 

та Положення про неї», виклавши склад обласної комісії з прийняття рішень 

щодо виплати коштів, передбачених у державному бюджеті для державної 

підтримки сільськогосподарських товаровиробників шляхом виділення 

бюджетних субсидій з розрахунку на одиницю оброблюваних угідь у новій 

редакції, що додається. 

 

 
 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації                               Іван ФЕДОРОВ 

 


